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SORU

Selamun aleykum hocam, Anne babadan izinsiz cihada gidilir mi? Anne ve baba kâfir
dahi olsa izin alınır mı? Bunun delili nedir? Allaha emanet olun.

CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan
Allah’a,  salât  ve  selam efendimiz  Rasûlullah’a,  ehli  beytine,  ashabına  ve
yolunu takip eden mü’minlere olsun.

Cihada gitme konusunda anne ve babanın izni iki halde incelenir. Eğer cihad
farzı  kifaye olursa,  müslüman anne ve babanın izni  gerekmektedir.  Sahih
hadisler bunu ifade etmektedir.

Eğer  cihad  farzı  ayn  olursa  yani  kâfirler  islam  beldesini  işgal  etmiş,  onları
defedecek yeterli sayıda savaşçı yoksa o zaman farzı ayn olur ve bu halde
anne ve babanın izni alınmaz. Şu anda yaşadığımız hal bu tiptendir.

Anne ve babanın izninin şart olmadığı durumlardan biride cihad için hazırlık
yapmak ve eğitim görmektir. Bu konuda Allah-u Teâlâ şöyle buyurur: "Onlara
karşı  gücünüz yettiği  kadar  kuvvet  ve  cihad için  bağlanıp  beslenen atlar
hazırlayın,  onunla Allah'ın düşmanını,  sizin düşmanınızı  ve onlardan başka
sizin bilmediğiniz, Allah'ın bildiği (düşman) kimseleri korkutursunuz..." (Enfal,
60) Bu ayette emir vardır, emir vacipliği gerektirir...

Anne ve baba eğer  kâfir  olurlarsa ne farzı  aynda nede farzı  kifayede onların
iznini  almaya  gerek  yoktur.  Çünkü  sahabe  arasında  anne  ve  babası  kâfir
olanlar vardı. Onlardan izin almadan cihad ederlerdi. Mesela Ebu Bekir Es-
Sıddık (radıyallahu anh) onlardan biridir. Yine Ubu Huzeyfe Bin Utbe Bin Rabia
sahabeden olup Rasûlullah (sallallahu aleyhi ve sellem)  ile beraber cihada
çıkardı. Babası ise müşriklerin ileri gelenlerindendi.

Âlimler şunu da eklemişlerdir: Kâfir anne baba dinlerinde ittiham edilirler. Yani
İslam’ın  hakim  olmasını  ve  güçlü  olmasını  istemeyebilirler.  Bu  sebeple
onlardan izin istenince izin vermezler. Bu sebeple kâfir anne ve babadan izin
almak şart değildir. Allah-u Teâlâ en iyi bilendir.

Allah’a hamd ve Rasûlü Muhammed’e salât ve selam olsun. Davamızın sonu
âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.


